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33 Welcome back to school

• Your holiday

• All about me – Sneaker

”All about me - Sneaker” fra 

Twinkl

Eleven kan indgå  i en enkel, 

spontan samtale om kendte 

emner.

Eleven kan indgå  i en enkel, 

spontan samtale om kendte 

emner.

Eleven har viden om enkle 

indlednings- og afslutnings 

gambitter.

34

35 Captain Cockatoo and the 

Ocean’s Crown 

E-bog fra Twinkl.com 

Opgavehæfte med opgaver til 

historien fra Twinkl.com 

Eleven kan forstå enkle, 

letforståelige tekster i naturligt  

taletempo.

Eleven kan anvende enkle 

omformuleringer på engelsk

Eleven kan vælge 

gættestrategier i forståelse af 

ukendt ordforråd.

Eleven kan forstå hovedindhold 

og sammenhæng i forskellige 

teksttyper.

Eleven kan anvende 

gættestrategier under læsning.

36

37

38

39

40

41 OL-dag

42 - EFTERÅRSFERIE
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43 It’s all about Halloween Forløb fra Alinea – Engelsk Eleven kan deltage i korte og 

enkle samtaler om konkrete 

hverdagsemner på engelsk

Eleven kan sammenligne børns 

hverdag i engelsksprogede 

lande med egen hverdag

44

45

46 CARE

47 FRI

48 Juleklippedag

49 Merry Christmas Forløb fra Alinea – Engelsk 

Writing cubes - CFU

Eleven kan deltage i kortere 

samtaler og give korte 

sammenhængende 

fremstillinger af almindelige 

situationer og emner på 

engelsk

Eleven kan indgå i enkle 

kulturmøder ved brug af 

forskellige medier

50

51 Juleafslutning

52 - JULEFERIE
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1 Friendship – The Pig on the Hill ”The Pig on the Hill” af John 

Kelly, Cameron & Company 

Friendship – Forløb fra Alinea –

Engelsk 

Eleven kan forstå  

hovedindholdet  i lette 

fagtekster.

Eleven kan forstå enkle, 

letforståelige tekster i naturligt  

taletempo.

Eleven kan forstå 

hovedindholdet af enkle 

fagtekster.

Eleven kan vælge 

gættestrategier i forståelse af 

ukendt ordforråd.

Eleven kan anvende ord og 

fraser fra hverdagssprog og  

enkelt fagsprog.

2

3

4

5

6

7 VINTERFERIE
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8 The Forest Planet E-bog fra Twinkl.com 

Opgavehæfte med opgaver til 

historien fra Twinkl.com 

Eleven kan forstå enkle, 

letforståelige tekster i naturligt  

taletempo.

Eleven kan anvende enkle 

omformuleringer på engelsk

Eleven kan vælge 

gættestrategier i forståelse af 

ukendt ordforråd.

Eleven kan forstå hovedindhold 

og sammenhæng i forskellige 

teksttyper.

Eleven kan anvende 

gættestrategier under læsning.

9

10

11

12

13

14 PÅSKEFERIE
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15 The Forest Planet Se ovenstående Se ovenstående

16 Buffer

17 Chunks ”Chunks” af Cathrine M.L. 

Høffner 

Chunks: In shops and stores –

Forløb fra Alinea – Engelsk 

Eleven har viden om enkle 

indlednings- og afslutnings 

gambitter.

Eleven kan indgå  i en enkel, 

spontan samtale om kendte 

emner.

18

19

20 Ferie

21 Fri

22 Chunks Chunks af Cathrine M.L. 

Høffner 

Chunks: In shops and stores –

Forløb fra Alinea – Engelsk 

Eleven kan udtrykke sig med 

klar og tydelig udtale.

Eleven har viden om 

strukturering af samtalens 

centrale informationer.

Eleven kan anvende enkle 

omformuleringer på engelsk

23 Grundlovsdag

24 Conversation games Words’n Stories – Brætspil fra 

CFU

Eleven kan anvende ord og 

fraser fra hverdagssprog og  

enkelt fagsprog.

Eleven har viden om sproglige 

varianter.

Eleven har viden  om 

udtaleregler.

25

26 Afslutning 
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